

IČO 00168904 IČ DPH SK2020369615 Dodávateľ: COOP Jednota Topoľčany, Stummerova 5 955 2 Topoľčany Miesto podn.: Topoľčany Peňažný ústav: Českoslov.obchodná účet: SK75 7500 0000 0040 0674 5589	IČO 00311006 DIČ 2021054244 Odberateľ: Obec PRUSY 957 03 PRUSY Miesto podn.: Číslo účtu: 12527-192/0200
Predajňa: 126 Potraviny PRUSY JEDNOTA I č.178 957 03 Bánovce nad Bebravou	Forma úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 8 Dátum zdan. plnenia: 01.12.2016 Dátum vystavenia: 03.01.2017 Dátum odoslania: 03.01.2017 Dátum splatnosti: 17.01.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ.	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	-------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám podľa dodacieho listu

103619	MLIEKO TRV 1,5% 1L COOP	10%	12	KS	0.50	0.55	6.60
147021	VAJCIA M 10ks PROOVO	20%	1	ks	1.11	1.33	1.30
129958	MASLO TRADICNE 250g COOP	10%	4	KS	1.68	1.85	7.40
127139	MRAZ KARFIOL COOP 400g	20%	2	KS	0.58	0.70	1.40
2007	MANDARINKA II TR	20%	0.56	kg	0.74	0.89	0.50
100410	TUK PALMARIN 250g	20%	1	KS	0.52	0.63	0.60
126199	SIR LES ZMES 0,7L PET COO	20%	1	KS	0.66	0.79	0.80
116156	CUKOR KRYSAL KORUNNY 1KG	20%	1	KS	0.74	0.89	0.90
109902	MAK ML OCHUT 200g ALFA BIO	20%	1	ks	1.12	1.35	1.40
131073	PRASOK KYPRIACI 5X12g COOP	20%	1	KS	0.24	0.29	0.30
1654	SYR EIDAM 45%	20%	0.23	kg	5.75	6.90	1.60
298	CHLIEB BLATN ZEM 1000g TOP	10%	1	ks	1.13	1.24	1.20

Doklad: 59077 zo dňa: 01.12.2016

Spolu za doklad: 24.00

1278	SYR TEKOV SAL NEUD 45%	20%	0.28	kg	5.75	6.90	1.90
429	CHLIEB ZEMIAKOVY 900g BP	10%	1	ks	1.34	1.47	1.50
109303	MRKVA BAL 1kg	20%	1	KS	0.62	0.75	0.80
155058	HRASOK COOP STERILIZ 400g	20%	1	ks	0.50	0.60	0.60
127139	MRAZ KARFIOL COOP 400g	20%	1	KS	0.58	0.70	0.70
129493	SMOTANA SLAH 33%180ml COOP	20%	1	KS	0.62	0.75	0.80
105041	MED KVET COOP 250g MEDOPRO	20%	1	KS	1.66	1.99	2.00
100953	KOR PAPER SLAD ML 40g COOP	20%	1	KS	0.27	0.33	0.30
128822	STRUK FAZULA FAR 500g COOP	20%	1	KS	0.77	0.93	0.90
124204	KAPUSTA KVAS SAC 1 kg COOP	20%	1	KS	0.99	1.19	1.20

Doklad: 59085 zo dňa: 02.12.2016

Spolu za doklad: 10.70

501	VIANOČKA 225g CHYNORANY	20%	3	ks	0.77	0.92	2.80
-----	-------------------------	-----	---	----	------	------	------

Doklad: 59086 zo dňa: 02.12.2016

Spolu za doklad: 2.80

147021	VAJCIA M 10ks PROOVO	20%	1	ks	1.11	1.33	1.30
2008	JABLKO CER II TR	20%	1.325	kg	0.62	0.75	1.00
136152	MRAZ SPENAT 450g	20%	1	KS	0.41	0.49	0.50
233	ROZOK OB 50g GRIMP	20%	5	ks	0.07	0.09	0.50
298	CHLIEB BLATN ZEM 1000g TOP	10%	1	ks	1.13	1.24	1.20
3470	PARADAJKA BRIOSO	20%	0.965	kg	2.49	2.99	2.90
2006	CITRONY II TR	20%	0.345	kg	1.29	1.55	0.50

Názov tovaru	DPH	Množ. MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------------	-----	----------	------	----------	-------

Doklad: 59198 zo dňa: 21.12.2016 Spolu za doklad: 9.50

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	107.68	10.77	118.45
20 %	172.80	34.56	207.36
Spolu:	280.48	45.33	325.81
SUMA NA UHRADU [EUR]			325.81

Za oneskorenú úhradu fakturujeme denne penále 0.05 % z celkovej sumy.

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Vyhotovil: Ing. Andrea Začková

Stummerova 5
 Topoľčany  Coop Jednota Topoľčany
 spoločnosť s r. o.
 Stummerova 5
 955 21 Topoľčany